ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÁC ÁI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Bác Ái, ngày         tháng 12  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra năm 2023.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÁC ÁI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP, ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính

phủ Quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế

hoạch thanh tra;

Trên cơ sở Công văn số 1125/TTT-VP, ngày 29/11/2022 của Chánh Thanh

tra tỉnh về việc thống nhất định hướng xây dựng kế hoạch thanh tra năm 2023;

Theo đề nghị của Thanh tra huyện tại Tờ trình số 106/TTr-TTH, ngày

01/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch công tác thanh tra năm 2023 (kèm theo Quyết

định này). Giao Thanh tra huyện có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn

vị có liên quan triển khai thực hiện có hiệu quả công tác thanh tra năm 2023.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; Chánh Thanh tra huyện; Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thanh tra tỉnh;

- TT. Huyện ủy; TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Các phòng: TCKH; VH-TT; LĐ-TB&XH;

- UBND các xã;

- Lưu: VPUB; TTH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Lâm

	loai_1_name

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T07:46:27+0700
	HÀ NỘI
	Ngô Thanh Lâm<thanhlam.ba@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-02T08:07:05+0700

		2022-12-02T08:07:38+0700

		ubnd_ba@ninhthuan.gov.vn
	2022-12-02T08:08:05+0700